PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPUTIRA/MG

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL – PREGÃO PRESENCIAL 039/2022. A pregoeira
Amanda Mendes dos Reis, designada pelo decreto 050/2021, torna público, a
todas as empresas interessadas em participar do referido certame, cujo o
objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE Gás GLP
– capacidade 13 KG, destinados à manutenção de todos os setores desta
Prefeitura , a RETIFICAÇÃO do Edital do Pregão Presencial 039/2022, e altera
a  data de realização do mesmo para  o dia 04 de outubro de 2022 às 13:00
horas. Mais informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura Municipal,
Sala da Comissão Permanente de Licitação Praça Padre Joaquim de Castro nº
54, centro, Caputira, Minas Gerais ou pelo tel. 31-3873-5138. 20 de setembro
de 2022. Amanda Mendes dos Reis – Pregoeira.